

## Spørgsmål og svar Nørre Lyngvig Fyr

### Spørgsmål 1:

Hvor meget er reviret blevet mindre fra sidste lejeperiode?

Svar: Ca. 50 ha. pga. et område skal afgræsses med kreaturer og området ved selve fyret er frihold for jagtudleje pga. mange besøgende.

### Spørgsmål 2:

Hvad var sidste års jagtleje?

Svar: Jagtlejen for sæson 2022-23 var ca. 59.000 kr.

### Spørgsmål 3:

Hvad er der skudt af snepper i gennemsnit de sidste 5 år?

Svar: Der er skudt ca. 50 snepper pr. sæson i gennemsnit.